ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА М М  1 БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Г Ш А  1 РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / 2 »  г / 2018 г.

КАРАР
№ /90

Об аттестации муниципальных служащих
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

в 2018 году

В соответствии со статьей 21 Кодекса Республики Татарстан
о муниципальной службе от 25 июня 2013 года N 50-ЗРТ и с Положением
о муниципальной службе в Балтасинском муниципальном районе Республики
Татарстан, утвержденным решением Балтасинского районного Совета
от 19 февраля 2010 года №169 глава Балтасинского муниципального района
постановляет:

1.У твердить График проведения аттестации муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Балтасинского муниципального района в 2018 году
(Приложение 1).

2.Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
в 2018 году (Приложение 2)

3.Внести в состав постоянно действующей комиссии, по проведению
квалификационного экзамена и аттестации муниципальных служащих
Балтасинского муниципального района, утвержденной постановлением главы
Балтасинского муниципального района от 25 августа 2014 года №160
следующие изменения:

3.1 .Исключить из состава комиссии Садикова Р.М. и Мустафина Р.Р.
3.2.Включить в состав комиссии:
Вафина Р.Б. -  главу Верхнесубашского сельского поселения, депутата

Балтасинского районного Совета Республики Татарстан (по согласованию),
Мухина С.А. -  главу Малолызинского сельского поселения, депутата

Балтасинского районного Совета Республики Татарстан (по согласованию),
4.0рганизацию и проведение аттестации возложить на постоянно

действующую комиссию по проведению квалификационного экзамена и
аттестации муниципальных служащих Балтасинского муниципального района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Балтасинского муниципального района Сабирзянова Н.Н.

Глава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин

Приложение 1
к постановлению
главы Балтасинского
муниципального района
Республики Татарстан
от/у_ ноября 2018 года №

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Наименование органа местного
самоуправления

Дата проведения
аттестации

Балтасинский районный исполнительный
комитет Республики Татарстан

12 декабря 2018 года

Финансово-бюджетная палата Балтасинского
муниципального района Республики
Татарстан

13 декабря 2018 года
Палата имущественных и земельных
отношений Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан
Сельские поселения Балтасинского
муниципального района Республики
Татарстан

Приложение 2
к постановлению
главы Балтасинского
муниципального района
Республики Татарстан
от ^  ноября 2018 года № /& (?

СПИСОК
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Балтасинского муниципального района,

подлежащих аттестации в 2018 году

№
п/п

ФИО муниципального
служащего

Должность муниципального служащего

Балтасинский районный исполнительный комитет
1. Г айнутдинов Ильгам

Фидаелевич
Заместитель руководителя Балтасинского районного
исполнительного комитета

2. Ильясова Рузиля
Равиловна

Начальник архивного отдела

3. Загидуллина Миляуша
Монировна

Ведущий специалист организационно-общего отдела

4. Сагьдиева Зилира
Ильгизаровна

Ведущий специалист организационно-общего отдела

5. Салахутдинова Разина
Нафиковна

Главный специалист отдела культуры

6. Загидуллин Рустем
Рафисович

Начальник отдела по делам молодежи и спорту

7. Вафин Илынан
Фазылович

Главный специалист отдела по делам молодежи и
спорту

8. Рахматуллин Роберт
Ильфирович

Главный специалист отдела строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

9. Закиева Алия
Юнусбвна

Начальник МКУ «Управление образования
Балтасинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан»

Финансово-бюджетная палата
10. Набиева Лилия

Нуретдиновна
Ведущий специалист отдела учета и отчетности

Палата имущественных и земельных отношений
11. Михайлов Руслан

Альбертович
Ведущий специалист

12. Назипова Раиса
Раисовна

Ведущий специалист

13. Шайхетдинова Люция
Г абдулловна

Главный специалист

Сельские поселения
14. Васильева Сагура

Закариевна
Заместитель руководителя исполнительного
комитета Шубанского сельского поселения

15. Хадиева Нурия
Нургаяновна

Заместитель руководителя исполнительного
комитета Шишинерского сельского поселения

16. Шакирзянова Хидая
Мубаракзяновна

Заместитель руководителя исполнительного
комитета Салаусского сельского поселения